Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

BA
RÃ O  DE  COT EGI P

E

ATA DE ABERTURA – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 319/24 – CONCORRÊNCIA Nº 10/24

Aos vinte e sete dias do mês de Agosto  de 2024 às 9:00 horas, reuniu-se a Comissão permanente
de Licitações a fim de deliberar sobre o Processo Licitatório nº 319/24 -  Concorrência nº 10/24, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PONTILHÃO EM GALERIA
DUPLA COM DIMENSÃO 2,00X3,00M EM CONCRETO ARMADO, COM EXTENSÃO DE 10,00M DE
COMPRIMENTO (MÃO DE OBRA E MATERIAL), NO INTERIOR DO MUNICÍPIO – LOCALIZADO NA
ESTRADA MUNICIPAL LINHA CINCO – CURSO DO LAJEADO PAIOL GRANDE, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO, PROJETO BÁSICO E PLANILHAS ACOSTADAS AO PROCESSO PELO SETOR
DE ENGENHARIA, DESCRITOS NESSE EDITAL E SEUS ANEXOS. Na data e horário marcado nenhuma
empresa compareceu na abertura do certame, sendo que a licitação foi considerada DESERTA.
Portanto, encaminha-se a Ata a Autoridade Superior para análise e decisão. Nada mais havendo a
tratar encerro a presente ata que será assinada pelos Membros da Comissão permanente de
Licitações.

De acordo com a Ata do – Processo Licitatório Nº 319/24 – Concorrência Nº 10/24.

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal